响应文件

份数
正本一份，副本两份，电子文件一份（包括响应文件所有内容）

18

响应文件递交

地点及截止时

间

递交时间：2025 年 12 月 15 日 14 时 30 分 00 秒前（北京时间）

递交地点：西咸新区沣西新城中铁港沣国际 1208 室

19 开 标
开标时间：2025 年 12 月 15 日 14 时 30 分 00 秒（北京时间）

开标地点：西咸新区沣西新城中铁港沣国际 1208 室

20 评审方法 详见评标办法

21
招标代理服务

费
招标代理服务费¥：22000.00 元，大写：贰万贰仟元整;由中标（成交）投标人支付。

22
预算及最高限

价

预算金额：2,890,006.09 元

最高限价：2,890,006.09 元

供应商投标总报价超过最高限价的为无效报价

23
代理机构基本

存款账户信息

户 名：红城国际工程项目管理有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司西安科技路支行

账 号：129911459210601

24 付款方式

本工程的工程款按每月完成工程量的 80％支付进度款，竣工验收合格后支付至合同价

款的 80%时暂停支付，待决算完成 90 日后支付至合同价款的 97%，剩余 3%做为质量保